
         Zarządzenie Nr 43/VIII/2022 

       Burmistrza Miasta Milanówka 

           z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany składu Komisji Przetargowej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Termomodernizacja dwóch budynków Szkół Podstawowych w Milanówku” , znak sprawy: 

ZP.271.5.2.RTI.2022.JS. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

W składzie Komisji Przetargowej powołanej w celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu  prowadzonym pod 

nazwą:  „Termomodernizacja dwóch budynków Szkół Podstawowych w Milanówku” dokonuję poniższych zmian: 

 odwołuję Pana Zbigniewa Brzezińskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Przetargowej a w jego miejsce 

powołuję Panią Anetę Karczewską- Maurę do pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji Przetargowej; 

 powołuję Panią Marlenę Tomasik  do pełnienia funkcji Członka Komisji Przetargowej. 

 

§ 2 

Dalsze postanowienia Zarządzenia 28/VIII/2022 pozostają bez mian. 
 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wydania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                     /-/ 

Piotr Remiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Joanna Sierpińska  


